
Број на оглас 187/2024- Општина Росоман

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101Б04000 Раководител на одделение за локален економски развој и комунални 
работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

Уредни кандидати за работно место:
02. УПР0101В01000 Советник за комунални работи, заштита и спречување од загадување на 
водите и земјиштето, Одделение за локален економски развој и комунални работи, (1) 
извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

Уредни кандидати за работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за нормативни и правни работи, Одделение за 
правни и општи работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 9D64D95 20.54
     

2. 27BFDA4 20.30
     

3. 2196EB4 17.78

Уредни кандидати за работно место:
04. УПР0101Г01000 Самостоен референт - упатување на граѓани/странки, Одделение за 
правни и општи работи, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 93546C5 31.20
     

2. 2ED03F4 22.48
     

3. 1E64481 22.30
     

4. F4C7C4C 21.05

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101Б04000 Раководител на одделение за локален економски развој и комунални 
работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 37F1C15

Нема соодветен степен на образование;  Нема соодветен вид 
на образование;  нема прикачено сертификат за познавање 
на компјутерски програми за канцелариско работење;  нема 
прикачено потврда за административно управување;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување



2. A962563

Нема соодветен вид на образование;  нема соодветно 
лекарско уверение;  нема прикачено потврда за 
административно управување;  нема соодветен сертификат 
за познавање на компјутерски приграми за канцелариско 
работење;  Нема доволно работно искуство со високо 
образование

3. 34955BE
нема прикачено потврда за административно управување;  
Нема доволно работно искуство по стекнување на 240 ЕКТС 
/  ВИИ/1 степен

4. D9161A3

Нема наведено просек од завршеното образование;  нема 
прикачено диплома со просек од прв циклус од студии;  
Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување      

Неуредни кандидати за работно место
02. УПР0101В01000 Советник за комунални работи, заштита и спречување од загадување на 
водите и земјиштето, Одделение за локален економски развој и комунални работи, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. A962563

Нема соодветен вид на образование;  нема соодветно 
лекарско уверение;  нема соодветен сертификат за 
познавање на компјутерски приграми за канцелариско 
работење;  Нема доволно работно искуство со високо 
образование ;  нема прикачено соодветно државјанство

2. 37F1C15

Нема соодветен степен на образование;  Нема соодветен вид 
на образование;  нема прикачено сертификат за познавање 
на компјутерски програми за канцелариско работење;  Нема 
извод од историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

3. 0500DAC Нема соодветна насока од образование

4. 43A481B
Нема извод од историјатот на вработувања, издаден од 
агенција за вработување;  Нема соодветна насока од 
образование      

Неуредни кандидати за работно место
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за нормативни и правни работи, Одделение за 
правни и општи работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. A962563

Нема соодветен вид на образование;  нема соодветно 
лекарско уверение;  нема соодветен сертификат за 
познавање на компјутерски приграми за канцелариско 
работење;  нема прикачено соодветно државјанство

2. 18376BF Нема соодветен вид на образование

3. 95D863E Нема соодветен вид на образование;  лекарско уверение со 
изминат рок      

Неуредни кандидати за работно место
04. УПР0101Г01000 Самостоен референт - упатување на граѓани/странки, Одделение за 
правни и општи работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност



1. A962563

нема соодветно лекарско уверение;  нема соодветен 
сертификат за познавање на компјутерски приграми за 
канцелариско работење;  нема прикачено сведителства од 
сите четири години на образование;  нема прикачено 
соодветно државјанство;  Нема доволно работно искуство

2. 3053ACD нема прикачено сведителства од сите четири години на 
образование

3. 64F27D7 Нема доволно работно искуство      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101Б04000 Раководител на одделение за локален економски развој и комунални 
работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза

За работно место: 
02. УПР0101В01000 Советник за комунални работи, заштита и спречување од загадување на 
водите и земјиштето, Одделение за локален економски развој и комунални работи, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза

За работно место: 
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за нормативни и правни работи, Одделение за 
правни и општи работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 9D64D95 20.54
2. 27BFDA4 20.30
3. 2196EB4 17.78

За работно место: 
04. УПР0101Г01000 Самостоен референт - упатување на граѓани/странки, Одделение за 
правни и општи работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 93546C5 31.20
2. 2ED03F4 22.48
3. 1E64481 22.30
4. F4C7C4C 21.05

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101Б04000 Раководител на одделение за локален економски развој и комунални 
работи, (1) извршител(и) 



Р.бр. Идентификациски код
1. 37F1C15

2. A962563

3. 34955BE

4. D9161A3
  

За работно место:
02. УПР0101В01000 Советник за комунални работи, заштита и спречување од загадување на 
водите и земјиштето, Одделение за локален економски развој и комунални работи, (1) 
извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. A962563

2. 37F1C15

3. 0500DAC

4. 43A481B
  

За работно место:
03. УПР0101В04000 Помлад соработник за нормативни и правни работи, Одделение за 
правни и општи работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. A962563

2. 18376BF

3. 95D863E
  

За работно место:
04. УПР0101Г01000 Самостоен референт - упатување на граѓани/странки, Одделение за 
правни и општи работи, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. A962563

2. 3053ACD

3. 64F27D7
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 22.7.2024 година во 09:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


